Atq; vtinam tollat,nam cum Djs quid mibi, si tu
 Vita mea ò verè,Cammi,animusq; iaces?
 Ergo iaces,Francisce*?*iaces Francisce*?*nec vñquam
 Cernire erit posthac te mibi,mére tibi?
 Odinturnum dñsidium! ò lacrimabile tempus!
 Tam procul hinc mea quid? tam cito,Vita,quid is?
 Hen,ostentaris,raperisq; simul,vclut agri
 Germen in extremo Solstitiale solet.
 Nec portui tibi tunc saltim,lux ô mea,adesse
 Quum iecur exederet Febris acerba,comes?
 Haferent omnes male,qui me ex Oppido ad Haga
 Nm volvure,chen,turc vocitare nemus.
 Et si fuis,sibi Amice,lubens irascer ob vnam hoc,
 Quod iussi non sum iussus adesse tuo.
 Ipse etenim ipse tibi melius quā in millia multa,
 Quā in ter nfratres,qrān geminat a soror.
 Ritē ministrasse succosq; herbasq; salubres,
 Et medicis quæcumque apta magisterijs.
 Risē Coronide m,Phæbūnq; in vota vocassēm,
 Adstans q; que tuum per vigil ad thalamum.
 Quod si arteis vellemen,ia morbi omnes viciasset,
 Nullaq; te poterat restituissē Salus:
 Tunc nostris saltim ô cubuisse molliter vlnis:
 Et,que postremo mortis in articulo,
 Murmure non magno,clam,sses verba suprema,
 Ipse mei posuissēm in penetrati animi.
 Ultimam & ore levens animam meo , ab ore tuo , udis
 Corpse scalfecissēm omne tibi lacrimis.
 Texissēm oculos nigra iam in morte natanteis.
 Dixissēm ,altatē tibi voce,Vale:
 Max,cum funeribus tibi,& inclito honore sepulcri,
 Plorato inierissēm ,& castam & violas.

Mandaf

Mandafsemq; nouis dari adorea liba Xalendis,
 A iuuenum turba virgineoq; choro.
 Vrum horū,ab,potui nihil.ergo quod pote sum vnum.
 Hæc tibi vespere ego,hæc carmina manè canam.
 Hæc tibi mane nouo,tibi carmina vespere sero hæc,
 Vita,canam in luctu totus,& in lacrimis.
 Insatiabiliter nec erit pausa vlla dolendi,
 Cerbereas donec trudar ad excubias.
 Illic,ne Labyrintbed regione viar um
 Ludar,vel mikipes ceſpitet in tenebris,
 Occuras venienti bilarius,cupidissimè & arcto
 Simplexu stringas offa minuta mea.
 Aduentūmq; vt eris gratatus,rore marino
 Cæsariem iuuenalem vndiq; nube mibi.
 Ducensq; Elysi*?* in nemoris conualle,Petrarchæ
 Et Molse dones proximum habere locum.
 Sic enim & ipse modis exceptus,Cammi optime,es illis.
 Adq; Ariosti alacris stas latus indè comes.

Sic est nullum adeò tristis Rhambus a vexat,
 Ut placida non sit luce aliquando frui.
 Ecce,ego qui amissis Abauorum dulcibus aruis,
 In terra peregrina omnium egenus ago.
 Inueni tamen,exilium quò indicere Curis
 Audeam,& haud meminens supplicij esse mei.
 Qualis enim,Erigonem quum animat Phæbū a lāpas,
 Caltha,nimis rabido flaccida ab igne,macet.
 Desuper at pluvio veniente imbre,illicò honorum
 Tollit,taurato tegmine amicta,caput.